joint development in Aroneanu Commune and Cubolta Commune”, respectiv implementare, prin activități de coordonare, monitorizare, suport financiar și 
tehnic, comunicare și raportare către finanțator. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 447.438,00 (patru sute patruzeci și șapte de mii, patru sute treizeci și opt de lei.) MDL, fără TVA. 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 447.438,00  (patru sute cincizeci și una mii nouă sute cincizeci și șapte) MDL (operatiune neimpozabila in Romania  dpdv 

TVA conf art 278 alin2 Legea 227/2015-Codul fiscal) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]